CÂMARA MUNICIPAL DE INHAÚMA - MG

EXTRATO CONTRATO N° 01/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Inhaúma; CONTRATADO: CONSYSTEM LTDA - ME:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Assessoria Contábil,
Financeira e Administrativa, CNPJ: 02.325.018/0001-99. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
01/CMI/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/CMI/2021, do tipo menor preço, sob regência da
Lei Federal n° 8.666/93. Valor Total: R$ 12.300,00. Vigência: 02 meses (04/01/2021 a 28/02/2021),
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00. Vereador Davi Roberto Alves - Presidente

Rua Randolfo Camilo de Araújo, n° 285, centro – CEP: 35.763-000 – lnhaúma/MG – Fone:
(31) 3716-4486 – camarainhauma@gmail.com